П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

24.06.2019 № 675
О внесении изменений в
постановление администрации
от 26 апреля 2019 г. № 435 «Об
утверждении тарифов на
платные услуги «Ледовой
арены Губаха»
предоставляемые
Муниципальным автономным
учреждением дополнительного
образования «Детско-
юношеская спортивная школа»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», решением Губахинской городской Думы 1 созыва от 31 октября
2013 г. № 125 «Об утверждении порядка принятия решений об установлении
тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и
муниципальными учреждениями Губахинского городского округа Пермского
края», решением тарифной комиссии Губахинского городского округа
Пермского края (протокол от 11 июня 2019 г. № 5),

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации от 26 апреля 2019 г. № 435

«Об утверждении тарифов на платные услуги «Ледовой арены Губаха»
предоставляемые Муниципальным автономным учреждением дополнительного
образования «Детско-юношеская спортивная школа», следующие изменения:

1.1. В таблице «Тарифы на платные услуги «Ледовой арены Губаха»
оказываемые МАУ ДО «Детско-юношеская спортивная школа» в строке
«Физкультурно-оздоровительное катание», пункт 4 в наименование услуги
изложить в новой прилагаемой редакции.

2. Постановление опубликовать на официальном сайте города Губахи в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Г лава города -
глава администрации

2

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением
администрации

от 24.06.2019 №675

Тарифы
на платные услуги «Ледовой арены Губаха» оказываемые

МАУ ДО «Детско-юношеская спортивная школа»

№
п/п

Наименование услуги Единица
измерения

Стоимость
Услуг
руб.

Физкультурно-оздоровительное катание
4 Секция хоккея на льду

- абонемент на 8 занятий в месяц для детей до 14
лет

чел. 1000-00